
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2012 №

г. Южа

О внесении изменений в состав представителей администрации Южского 
муниципального района в трёхсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в Южском муниципальном районе

В связи с произошедшими кадровыми изменениями , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Южского 

муниципального района от 14.10.2010 года №861 «Об утверждении состава 
представителей администрации Южского муниципального района в 
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 
Южском муниципальном районе»:

изложить приложение к постановлению администрации Южского 
муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».



Приложение к постановлению 
администрации Южского 
муниципального района 
от 2012г. №

Состав
представителей администрации Южского муниципального района в 

трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в
Южском муниципальном районе

Еличева Т.А. Координатор стороны, представляющей Администрацию 
Южского муниципального района, заместитель Главы 
администрации Южского муниципального района, начальник 
отдела правового обеспечения и муниципальной службы

Полянина Г.Н. Заместитель Главы администрации Южского муниципального 
района, начальник отдела сельского хозяйства администрации 
Южского муниципального района

Волкова Л.Ф. Заместитель Г лавы администрации Южского муниципального 
района, начальник отдела экономического развития и торговли 
администрации Южского муниципального района

Соколов Ю.А. Заместитель директора-начальник отдела ОГКУ «Южский 
центр занятости населения» (со согласованию)

Хрулёва Н.Ю. Главный специалист отдела экономического развития и 
торговли администрации Южского муниципального района


